PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18 мая 2012 г.
	№230-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве
 внутренней политики Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве внутренней политики Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 27.12.2010 № 456-П «Об утверждении Положения о Министерстве внутренней политики Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор – Председатель

Правительства области
                            С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве внутренней политики
Ульяновской области

В абзаце первом пункта 4.1 раздела 4 слова «заместитель Председателя Правительства Ульяновской области –» исключить.
____________
1805аг7